
1 

 

                    K U P N Í   S M L O U V A     
            

uzavřená dle zákona č. 513/1991 Sb, § 409 a následujících. 

Číslo smlouvy prodávajícího: 11/2017  Číslo smlouvy kupujícího: D-021-2017 

 

P r o d á v a j í c í: 

    Konnex Trade CZ, s.r.o. 

    Urbanova 1069/8 

    158 00 PRAHA 5 

(dále jen prodávající) 

zastoupený:    Petr Němeček a Josef Novotný -  jednatelé 

kontakt:   mobil: 722 915 177, e-mail: petr@konnextrade.cz                                                

IČO:     290 46 599 

DIČ:     CZ290 46 599 

Bankovní spojení:   ČS a.s.  – Praha 5,  2097631309/0800 

Obchodní rejstřík:   Měst. soud v Praze, oddíl C, vložka 162564 

 

a 

 

K u p u j í c í: 

                                               Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 

U Zimního stadionu 1952/2 

                                                         370 76 České Budějovice   

 

(dále jen kupující) 

zastoupený: Ing. Ladislav Ondřich – ředitel a předseda představenstva 

kontaktní osoba:  Josef Sokolík – ved. provozu letiště ,  

mobil.:606 037 782, e-mail: provoz@airport-cb.cz.cz                                                

IČO:     26093545 

DIČ: CZ26093545                                                                         

Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice, 196577257/0300  

Obchodní rejstřík :   Kraj. soud v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 1450 
 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy dle odstavce I. a kupující se 

zavazuje zboží odebrat a zaplatit dohodnutou cenu dle odstavce II. této smlouvy. 
 

I. Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je dodávka:  

1 sada  Specielní čistící a zametací zařízení FOD*BOSS ( rychlo čistící systém pro letištní 

plochy) Triplex včetně příslušenství- výroba Aerosweep Pty.Ltd, Austrálie 

 

II. Kupní cena 
 

Kupní cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 

526/1990 Sb. o cenách, dle výsledku výběrového řízení 

 

Specifikace     Ks Cena v Kč 

Specielní čistící a zametací zařízení 1 sada – 3 ks   



2 

 

vč.příslušenství ( troj závěs) 

Celkem bez DPH     489.000,00 

DPH 21%      102.690,00 

Celkem včetně DPH     591.690,00 
 

Předmět smlouvy o technické specifikaci a kupní ceně je uveden v nabídce prodávajícího ze 

dne 18.5.17, která je přílohou č. 1 této smlouvy. 

Kupní cena předmětu smlouvy je pevná v Kč a bude hrazena včetně DPH dle platných 

daňových zákonů. 

Kupní cena obsahuje dopravu do místa předání uvedeného v odstavci IV. b), zaškolení 

obsluhy kupujícího. 
 

III. Platební podmínky 
 

Kupní cena předmětu smlouvy v celkové výši dle odstavce II. včetně platné výše DPH bude 

uhrazena takto:  

 Na základě platného daňového dokladu - faktury se splatností 14 dnů po předání a 

převzetí předmětu smlouvy včetně stručného návodu.  
 

IV. Dodací podmínky 
 

a) Termín dodání  

  Max. 3-4 týdny po podepsání této smlouvy 

 

b) Místo předání 

Předmět smlouvy bude předán vč. příslušenství v místě kupujícího tj. Jihočeské letiště  

Č.Budejovice 

Přejímka bude potvrzena oběma stranami podpisem předávacího protokolu. 

 

c) Přechod vlastnictví k věci 

Kupující se stává vlastníkem zboží po podpisu předávacího protokolu a úplným 

zaplacením kupní ceny předmětu smlouvy. 

Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se zbožím k účelu 

jeho užití. Zařízení je do doby úplného zaplacení kupní ceny majetkem prodávajícího. 

 

d) Dokumentace 

- 1x návod na obsluhu v českém jazyce-zkrácený 

- 1x návod na obsluhu v anglickém jazyce vč. katalogu ND 
 

V. Záruční a servisní podmínky 
 

Délka záruční lhůty: 

24 měsíců od data řádného předání, převzetí a vystavení předávacího protokolu. (garance se  

nevztahuje na části, které se běžně opotřebují ve styku s čištěným povrchem). 

 

Místem plnění pozáručního servisu je sídlo prodávajícího, servisní středisko Jeneč, Praha 

západ. 

 



3 

 

Hlášení závad bude prováděno telefonicky, vždy však bude kupujícím potvrzeno nejpozději 

do 12 hodin následujícího dne e-mailem na technika prodávajícího: 

Josef  Novotný - tel. 602664905, e-mail: josef@konnextrade.cz,  

v kopii pak na Petr Němeček – tel. 722 915 177, e-mail: petr@konnextrade.cz 

 

V písemné reklamaci musí být závady popsány a případně může být přiložené foto. V záruční 

i pozáruční době je lhůta, pro nástup na opravu specializovaného servisu maximálně do 72 

hodin od písemného nahlášení závady, kdy začíná servisní úkon.   

 

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 

odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.  

 

 

V případě nutného servisního zásahu v pozáruční době je kupující povinen uhradit 

prodávajícímu tyto náklady : 

 Cena servisní práce   550,- Kč/hod + DPH 

 Příjezd servisního vozidla    15,- Kč/km + DPH   

 Použitý materiál 

 

Záruční i pozáruční servis zajišťuje prodávající ve spolupráci s výrobcem firmou 

AEROSWEEP, Victoria, Austrálie vč. potřebných ND. 
 

VI. Sankce 
 

Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05%  za každý 

kalendářní den za předmět smlouvy dodaný po termínu dle bodu IV. této kupní smlouvy. 

Při nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu uhradí kupující prodávajícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení, s tím, že datem úhrady se považuje datum 

připsání celé částky na účet prodávajícího. 

 

VII. Ostatní ujednání 
 

Prodávající přejímá závazek, možnosti pozáručního servisu a dostupnost servisu (včetně 

náhradních dílů) po dobu 10-ti  let od případného ukončení výroby. 

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí ustanovení obchodního zákoníku. Závazky 

založené touto smlouvou lze měnit výlučně na základě dohody smluvních stran ve formě 

písemných číslovaných dodatků. 

 

Prodávající bere na vědomí, že Jihočeské letiště České Budějovice a. s. je právnickou osobou, 

v níž mají většinovou majetkovou účast územní samosprávné celky, a proto se na tuto 

smlouvu v souladu s § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), vztahuje povinnost uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr“). 

 

Smluvní strany ve shodě prohlašují, že se na tuto smlouvu nevztahuje žádná z výjimek 

z povinnosti uveřejnění této smlouvy nebo jejích částí dle § 3 ZRS, a smluvní strany souhlasí 

s jejím uveřejněním v plném znění. 

 



4 

 

Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v Registru Jihočeské letiště České 

Budějovice a.s., 

Pro účely zaslání potvrzení o uveřejnění smlouvy budou použity tyto kontaktní údaje 

smluvních stran: 

 

Jihočeské letiště České Budějovice a. s. – ID datové schránky: ej7entm 

Konnex Trade CZ, s.r.o.- ID datové schránky: czek57b 

 

Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv opravy uveřejněné smlouvy či metadat smlouvy dle 

ZRS bude provádět pouze Jihočeské letiště České Budějovice a. s. prodávající je oprávněn 

Jihočeské letiště České Budějovice a. s. vyzvat písemně k opravě uveřejněné smlouvy či 

metadat smlouvy. Jihočeské letiště České Budějovice a. s. opravu provede, bude-li výzva 

prodávajícího oprávněná, nejpozději do 5 dnů poté, kdy výzvu obdrží. 

 

Tato smlouva nabývá účinnosti dne podpisu oběma stranami, nejdříve však uveřejněním 

v Registru a je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. 

 

 

Příloha č. 1 - Nabídka na 1 ks speciálního čistícího a zametacího zařízení FOD BOSS-

TRIPLEX. 

 

Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své 

podpisy. 

 

 

 

 

V Č.Budějovicích  dne__________                         V Praze dne _________________ 

 

 

 

Za kupujícího:                            Za prodávajícího: 

 

 

 

 

………………………………               ………………………………….. 

Ing. Ladislav Ondřich                              Petr Němeček  a Josef Novotný 

Předseda představenstva       Jednatelé 

a  ředitel společnosti  
 

 

        Jihočeské Letiště Č.Budějovice 

        Josef Sokolík – ved.provozu 

 

 

Nabídka na Specielní čistící a zametací zařízení FOD BOSS – TRIPLEX 

 



5 

 

Na základě Vaší poptávky nabízíme unikátní specielní čistící a zametací zařízení pro 

sběr nečistot a kovových předmětů z letištních ploch bez použití magnetů. Zařízení se 

tahá připojením za jakékoliv vozidlo s „koulí“ ( zadním závěsem) a svojí jednoduchostí , 

účinností,  ekonomičností a operativnímu nasazení  překonává veškeré další zametací 

systémy montované na různé podvozky. (Prospektový materiál byl již zaslán). 

 

Základní technické údaje typu TRIPLEX :  

- Jedná se o přenosné zařízení – váha cca 30 kg  1 deky- rychlé a operativní nasazení 

- Rychlost čištění v rozmezí 5 – 30 km/h 

- Šíře záběru čistící soupravy TRIPLEX  je 7 m 

- Možnost kvalitního zametání i za mokra a deště 

- Výškově nastavitelné závěsné zařízení pro různá vozidla 

- Výkon zařízení v závislosti na rychlosti vozidla činí až 175 000 m2/h 

- Zařízení je schváleno a registrováno v NATO 

- Snadná manipulace , včetně skladování 

- Zařízení sbírá z letištní plochy kovové i nekovové předměty 

(šrouby,matice,nýtky,kameny,větší písek, konce zipů od zavazadel, atd.) 

- Snadné vysypání nečistot na určené stanoviště 

- Životnost min. 4-5.000 km zametání- čištění 

 

- Možnost využití jednotlivých čistících „dek“ – zařízení  i jednotlivě pro menší prostory 

 

 

Cena zařízení:  

1 sada kompletního zařízení  TRIPLEX– tj. bezpečnostní troj závěs, samotné 3 čistící deky, 

speciální obal pro přenos a uskladnění 3x  činí …………   489.000,- Kč  

           DPH 21%            ................    102 690,- Kč 

                       Cena celkem vč. DPH ……      591 690,- Kč 

Cena se rozumí včetně dopravy na Jihočeské letiště a zaškolení, návod v čj. a angl.jazyce 

Dodací lhůta :  Max. 3-4 týdny po podpisu vzájemné KS 

Garance : 24 měsíců od data řádného předání, převzetí a vystavení předávacího protokolu. 
 ( garance se  nevztahuje na části, které se běžně opotřebují ve styku s čištěným povrchem). 
 
 

P. Němeček 

18.5.2017 

 

 



6 

 

Příloha č.1 

 

        Jihočeské Letiště Č.Budějovice 

        Josef Sokolík – ved.provozu 

 

 

Nabídka na Specielní čistící a zametací zařízení FOD BOSS – TRIPLEX 

 
Na základě Vaší poptávky nabízíme unikátní specielní čistící a zametací zařízení pro 

sběr nečistot a kovových předmětů z letištních ploch bez použití magnetů. Zařízení se 

tahá připojením za jakékoliv vozidlo s „koulí“ ( zadním závěsem) a svojí jednoduchostí , 

účinností,  ekonomičností a operativnímu nasazení  překonává veškeré další zametací 

systémy montované na různé podvozky. (Prospektový materiál byl již zaslán). 

 

Základní technické údaje typu TRIPLEX :  

- Jedná se o přenosné zařízení – váha cca 30 kg  1 deky- rychlé a operativní nasazení 

- Rychlost čištění v rozmezí 5 – 30 km/h 

- Šíře záběru čistící soupravy TRIPLEX  je 7 m 

- Možnost kvalitního zametání i za mokra a deště 

- Výškově nastavitelné závěsné zařízení pro různá vozidla 

- Výkon zařízení v závislosti na rychlosti vozidla činí až 175 000 m2/h 

- Zařízení je schváleno a registrováno v NATO 

- Snadná manipulace , včetně skladování 

- Zařízení sbírá z letištní plochy kovové i nekovové předměty 

(šrouby,matice,nýtky,kameny,větší písek, konce zipů od zavazadel, atd.) 

- Snadné vysypání nečistot na určené stanoviště 

- Životnost min. 4-5.000 km zametání- čištění 

 

- Možnost využití jednotlivých čistících „dek“ – zařízení  i jednotlivě pro menší prostory 

 

 

Cena zařízení:  

1 sada kompletního zařízení  TRIPLEX– tj. bezpečnostní troj závěs, samotné 3 čistící deky, 

speciální obal pro přenos a uskladnění 3x  činí …………   489.000,- Kč  

           DPH 21%            ................    102 690,- Kč 

                       Cena celkem vč. DPH ……      591 690,- Kč 

 

Cena se rozumí včetně dopravy na Jihočeské letiště a zaškolení, návod v čj. a angl.jazyce 



7 

 

Dodací lhůta :  Max. 3-4 týdny po podpisu vzájemné KS 

 

Garance : 24 měsíců od data řádného předání, převzetí a vystavení předávacího protokolu. 
 ( garance se  nevztahuje na části, které se běžně opotřebují ve styku s čištěným povrchem). 
 
 

P. Němeček 

18.5.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 


